



Kielce, dnia 27.05.2024r.

**Znak sprawy: EZ/107/2024/MK**

*Do wszystkich zainteresowanych*

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) na „**Sukcesywne dostawy odczynników do pomiaru parametrów krytycznych wraz z użyczeniem analizatora do ich wykonywania dla potrzeb Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach**”.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1- dotyczy przedmiotu użyczenia**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie analizatora, którego zakres liniowości dla wapnia zjonizowanego wynosi 0,25~2,50 mmol/L?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.**

**Pytanie 2- dotyczy przedmiotu użyczenia**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie analizatora parametrów krytycznych, który nie posiada oprogramowania w j. polskim?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.**

**Pytanie 3- dotyczy przedmiotu użyczenia**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie analizatora parametrów krytycznych, za pomocą którego nie można aktualnie oznaczać glukozy ani mleczanów, gdyż kasyety pomiarowe z ww. parametrami będą dostępne w pierwszym kwartale 2025 roku?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.**

**Pytanie 4- dotyczy zapisów umowy**

Czy Zamawiający we wzorze umowy, w paragrafie 9, pkt 2b) wyrazi zgodę na zmianę zapisu: "...100,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie" na "1% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki"? Uzasadnienie: Wskazanie konkretniej, zbyt wysokiej wartości kary może być niewspółmierne do wartości zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami umowy.**

**Pytanie 5- dotyczy formularza asortymentowo-cenowego**

Prosimy o modyfikację w formularzu cenowym przepisów dotyczących oferowanego produktu. Kaseta odczynnikowa do wykonywania parametrów krytycznych tj; parametry mierzone: pH, pCO<sub>2</sub>, pO<sub>2</sub>, Na<sup>+</sup>, Ca<sup>++</sup>, hemoglobina, Hct, pochodne oksymetryczne hemoglobiny: tHb, HCT, O<sub>2</sub>Hb, MetHb, COHb, HHb, Glukoza, Mleczan; parametry wyliczne: Hct, HCO<sub>3</sub><sup>-</sup>, SBC, TCO<sub>2</sub>, BE, BE efc, %sO<sub>2</sub>c, Hb, osmolarność jest wyrobem medycznym do diagnostyki in vitro i podlega rozporządzeniu (UE) 2017/746.



**Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach**

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
Tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



---

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kasy odczynnikowe do wykonywania parametrów krytycznych podlegające rozporządzeniu (UE) 2017/746. W kolumnie 10 lit. „J” formularza sortymentowo-cenowego należy wpisać numer certyfikatu i dołączyć do oferty.**

**Zatwierdzam**  
*Bartosz Stemplewski*  
*Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*